
1

Celkem BHT 897 BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 4 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 5 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Jakub Slapnička 2003 ČZ Strakon. 897 897 50 1.(24.) 1. 897

2. Lukáš Heinzl 2003 Prachatice 673 673 49 2.(39.) 2. 673

3.-4. Petr Beneš 2005 Kaplice 502 502 45 6. 3.-4. 502

3.-4. Adam Sivera 2004 Lhenice 502 502 36 15. 3.-4. 502

5.-8. Ondřej Krejčí 2001 ČZ Strakon. 377 377 48 3.(46.) 5.-8. 377

5.-8. Ladislav Dobiáš 2004 Soběslav 377 377 46 5. 5.-8. 377

5.-8. Ondřej Pešek 2003 Třeboň 377 377 44 7. 5.-8. 377

5.-8. Jan Ondráček 2002 Studená 377 377 43 8. 5.-8. 377

9.-16. Lukáš Zeman 2001 ČZ Strakon. 287 287 47 4. 9.-16. 287

9.-16. Richard Jehně 2002 VS Tábor 287 287 42 9. 9.-16. 287

9.-16. Martin Holub 2003 Soběslav 287 287 38 13. 9.-16. 287

9.-16. Tomáš Kulhánek 2003 Prachatice 287 287 37 14. 9.-16. 287

9.-16. Matyáš Nedvěd 2001 Orel 287 287 35 16. 9.-16. 287

9.-16. Milan Halabrín 2006 Lhenice 287 287 31 20. 9.-16. 287

9.-16. Petr Hodina 2008 Prachatice 287 287 25 26. 9.-16. 287

9.-16. David Smažík 2004 Pedagog 287 287 17 34. 9.-16. 287

17. Pavel Beneš 2002 Kaplice 216 216 39 12. 17. 216

18. Jan Vonášek 2003 ČZ Strakon. 152 152 19 32. 18. 152

19.-20. Lukáš Losos 2004 VS Tábor 117 117 29 22. 19.-20. 117

19.-20. Matěj Myler 2004 Sokol ČB 117 117 28 23. 19.-20. 117

21.-24. Radek Sivera 2001 Lhenice 90 90 41 10. 21.-24. 90

21.-24. Tomáš Nedvěd 2005 Orel 90 90 30 21. 21.-24. 90

21.-24. Pavel Klečka 2003 So. Strakon. 90 90 20 31. 21.-24. 90

21.-24. Josef Pavlič 2004 Lhenice 90 90 10 41. 21.-24. 90

25.-29. Marek Losos 2005 VS Tábor 72 72 26 25. 25.-29. 72

25.-29. Michal Vojta 2002 Orel 72 72 22 29. 25.-29. 72

25.-29. Filip Míka 2003 Orel 72 72 25.-29. 72

25.-29. Petr Urban 2004 Soběslav 72 72 25.-29. 72

25.-29. David Horáček 2003 Soběslav 72 72 25.-29. 72

Kamil Kuchta 2004 V. Brod 0 0 40 11.

František Samec 2002 VS Tábor 0 0 34 17.

František Traxler 2003 Lhenice 0 0 33 18.

Martin Špale 2002 Lomnice 0 0 32 19.

Tobiáš Koza 2002 Sokol Písek 0 0 27 24.

Aleš Visčur 2002 Lomnice 0 0 24 27.

Adam Brada 2002 Studená 0 0 23 28.

Jan Černý 2002 Kovářov 0 0 21 30.

Ondřej Vařečka 2002 Protivín 0 0 18 33.

Josef Benda 2003 Lomnice 0 0 16 35.

Matyáš Malec 2002 Lomnice 0 0 15 36.

Ondřej Levaj 2007 V. Brod 0 0 14 37.

Jakub Klarner 2002 Protivín 0 0 13 38.

Matěj Hlavatý 2005 V. Brod 0 0 12 39.

Petr Volf 2003 Kovářov 0 0 11 40.

Vojtěch Tupý 2003 Orel 0 0 9 42.

Michal Šmíd 2007 VS Tábor 0 0 8 43.

hráče žebříček

KP TOP

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Orel 23.9. KŽT Soběsl. 4.11.

BTM dorostenci 2018/19 - průběžné pořadí



1

Celkem BHT 166 BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 4 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 5 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Andrea Meškánová 2004 V. Brod 166 166 20 1. 1. 166

2. Šárka Procházková 2002 V. Brod 125 125 18 3. 2. 125

3.-4. Natálie Nečasová 2003 Orel 93 93 19 2. 3.-4. 93

3.-4. Aneta Dubravcová 2005 Lhenice 93 93 11 10. 3.-4. 93

5.-8. Klára Pazderová 2001 Sokol ČB 70 70 17 4. 5.-8. 70

5.-8. Lucie Holubová 2003 Soběslav 70 70 12 9. 5.-8. 70

5.-8. Eliška Dubravcová 2001 Lhenice 70 70 10 11. 5.-8. 70

5.-8. Tereza Novotná 2007 Lhenice 70 70 9 12. 5.-8. 70

9. Andrea Petrů 2006 V. Brod 53 53 15 6. 9. 53

10. Tereza Holubová 2002 Soběslav 39 39 10. 39

11.-12. Tereza Levaiová 2003 V. Brod 28 28 14 7. 11.-12. 28

11.-12. Klára Jarešová 2003 Vodňany 28 28 13 8. 11.-12. 28

13.-14. Anna Jarošová 2006 V. Brod 22 22 8 13. 13.-14. 22

13.-14. Soňa Krejčová 2007 ČZ Strakon. 22 22 13.-14. 22

Aneta Smetanová 2002 Kovářov 0 0 16 5.

BTM dorostenky 2018/19 - průběžné pořadí

hráče žebříček

Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Orel 23.9. KŽT Soběsl. 4.11.

Bodová hodnota Nasazovací

KP TOP



2

Celkem BHT 662 BHT 716 BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 4 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1 Ladislav Dobiáš 2004 Soběslav 1378 1378 50 1.(15.) 1. 662 1. 716

2 Adam Sivera 2004 Lhenice 1173 1173 49 2.(23.) 2. 497 2. 676

3 Lukáš Losos 2004 VS Tábor 848 848 44 7. 3.-4. 371 7. 477

4 Matěj Myler 2004 Sokol CB 835 835 43 8. 5.-8. 278 5. 557

5 Marek Losos 2005 VS Tábor 795 795 42 9. 5.-8. 278 6. 517

6 Petr Hodina 2008 Prachatice 755 755 38 13. 5.-8. 278 9. 477

7 Milan Halabrín 2006 Lhenice 716 716 46 5.(50.) 5.-8. 278 8. 438

8 David Smažík 2004 Pedagog 636 636 47 4.(40.) 3. 636

9 Kamil Kuchta 2004 V.Brod 597 597 48 3.(25.) 4. 597

10 Petr Škoda 2004 Orel 596 596 36 15. 11. 158 10. 438

11 David Michalisko 2006 Kaplice 530 530 39 12. 9.-10. 212 13. 318

12 Tomáš Nedvěd 2005 Orel 510 510 41 10. 12. 112 11. 398

13 Denis Kubů 2004 VS Tábor 451 451 31 20. 9.-10. 212 15. 239

14 Ondřej Levai 2007 V. Brod 444 444 35 16. 13.-14. 86 12. 358

15 Petr Beneš 2005 Kaplice 371 371 45 6. 3.-4. 371

16 Lukáš Kuba 2007 Kaplice 344 344 40 11. 15.-18. 66 14. 278

17 Josef Pavlič 2004 Lhenice 265 265 20 31. 15.-18. 66 16. 199

18 Bohdan Levita 2004 Protivín 245 245 18 33. 13.-14. 86 19. 159

19 Vojtěch Sekan 2005 Horní Vltavice 239 239 17. 239

20 Dominik Barborka 2005 So Strakonice 199 199 28 23. 18. 199

21 Jakub Čurda 2005 Protivín 172 172 21 30. 19.-20. 53 20. 119

22 Michal Zdeněk 2005 Kovářov 146 146 15.-18. 66 21. 80

23 Josef Skála 2005 Kovářov 106 106 15.-18. 66 22. 40

24 Vít Kohout 2006 Kovářov 53 53 24 27. 19.-20. 53

Petr Urban 2004 Soběslav 0 0 37 14.

Adam Posel 2006 Třeboň 0 0 34 17.

Šimon Roubíček 2004 J. Hradec 0 0 33 18.

Matěj Horáček 2004 J. Hradec 0 0 32 19.

Michal Šmíd 2007 VS Tábor 0 0 30 21.

Tomáš Dvořák 2005 Soběslav 0 0 29 22.

Tomáš Jelínek 2004 J. Hradec 0 0 27 24.

Vojtěch Jabůrek 2005 Č. Velenice 0 0 26 25.

Jakub Lattner 2004 Kaplice 0 0 25 26.

Štěpán Kopřiva 2004 Soběslav 0 0 23 28.

Matěj Hlavatý 2005 V. Brod 0 0 22 29.

David Kovář 2005 J. Hradec 0 0 19 32.

David Ingvort 2008 Třeboň 0 0 17 34.-35.

Jakub Prihara 2004 Prachatice 0 0 17 34.-35.

Karel Dvořák 2006 Třeboň 0 0 15 36.

Jakub Netřeba 2009 Kaplice 0 0 14 37.

Pavel Hejný 2005 So Strakonice 0 0 13 38.

BTM starší žáci 2018/19 - průběžné pořadí

hráče žebříček

BTM Orel 9.12. KP

Bodová hodnota Nasazovací

TOPPočet nejlepších započítaných hodnot: BTM Kaplice 22.9. KŽT V.Brod 6.10. KŽT Soběslav 3.11.



2

Celkem BHT 130 BHT 130 BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 4 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1 Andrea Meškánová 2004 V. Brod 260 260 20 1.(13.) 1. 130 1. 130

2 Aneta Dubravcová 2005 Lhenice 214 214 19 2. 2. 98 2. 116

3 Tereza Novotná 2007 Lhenice 174 174 17 4. 3.-4. 73 3. 101

4 Barbora Malá 2006 Kaplice 160 160 16 5. 3.-4. 73 4. 87

5 Andrea Petrů 2006 V. Brod 127 127 18 3. 5. 55 5. 72

6 Anna Jarošová 2006 V. Brod 89 89 15 6. 7.-8. 31 6. 58

7 Viktorie Čurdová 2005 Protivín 85 85 11 10. 6. 42 7. 43

8 Denisa Řeřábková 2005 Mirotice 60 60 14 7. 7.-8. 31 8. 29

9 Lucie Novotná 2010 Lhenice 14 14 9. 14

Ema Kohoutová 2004 Kovářov 0 0 13 8.

Eliška Ondráčková 2004 Studená 0 0 12 9.

Karolína Jungvirtová 2008 So. Strak. 0 0 10 11.-12.

Veronika Jungvirtová 2007 So. Strak. 0 0 10 11.-12.

BTM starší žákyně 2018/19 - průběžné pořadí

hráče žebříček

BTM Orel 9.12. KP

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Kaplice 22.9. KŽT V.Brod 6.10. KŽT Soběslav 3.11. TOP



1

Celkem BHT 677 BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

z 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Milan Halabrín 2006 Lhenice 677 677 50 1.(13.) 1. 677

2. Petr Hodina 2008 Prachatice 507 507 49 2.(25.) 2. 507

3.-4. David Michalisko 2006 Kaplice 379 379 48 3. 3.-4. 379

3.-4. Adam Posel 2006 Třeboň 379 379 47 4. 3.-4. 379

5.-8. Ondřej Levai 2007 V. Brod 284 284 46 5. 5.-8. 284

5.-8. Lukáš Kuba 2007 Kaplice 284 284 45 6. 5.-8. 284

5.-8. Matyáš Borovský 2008 Velešín 284 284 44 7. 5.-8. 284

5.-8. David Zdrha 2007 Sokol ČB 284 284 41 10. 5.-8. 284

9.-16. Jakub Kozelský 2007 Velešín 216 216 43 8. 9.-16. 216

9.-16. Michal Horčica 2009 Prachatice 216 216 38 13. 9.-16. 216

9.-16. Vít Kohout 2006 Kovářov 216 216 36 15. 9.-16. 216

9.-16. David Ingvort 2008 Třeboň 216 216 32 19. 9.-16. 216

9.-16. Marek Liška 2010 Soběslav 216 216 24 27. 9.-16. 216

9.-16. Kryštof Lahodný 2007 Lomnice 216 216 23 28. 9.-16. 216

9.-16. Alex Matuška 2009 Orel 216 216 9.-16. 216

9.-16. Kristian Suchý 2008 Lomnice 216 216 9.-16. 216

17. Matěj Mejzlík 2006 Orel 163 163 17. 163

18. Tomáš Jareš 2010 Vodňany 115 115 35 16. 18. 115

19.-20. Vašek Rubeš 2007 So. Strak. 88 88 21 30. 19.-20. 88

19.-20. Martin Filip 2007 VS Tábor 88 88 19.-20. 88

21.-24. Šimon Přibyl 2007 Velešín 68 68 37 14. 21.-24. 68

21.-24. Lukáš Pojsl 2008 So. Strak. 68 68 18 33. 21.-24. 68

21.-24. Adam Pluhař 2009 VS Tábor 68 68 21.-24. 68

21.-24. Vít Skála Kovářov 68 68 21.-24. 68

Jakub Netřeba 2009 Kaplice 0 0 42 9.

Michal Šmíd 2007 VS Tábor 0 0 40 11.

Václav Krampera 2008 Kaplice 0 0 39 12.

Daniel Mikoláš 2008 Prachatice 0 0 34 17.

Šimon Pánek 2008 Prachatice 0 0 33 18.

Augustin Riant 2007 Kovářov 0 0 31 20.

Lukáš Fiala 2007 Kaplice 0 0 30 21.

Michal Brandejs 2007 Sokol ČB 0 0 29 22.

Karel Dvořák 2006 Třeboň 0 0 28 23.

Adam Fišer 2008 Sokol ČB 0 0 27 24.

Jiří Smrčina 2006 Kovářov 0 0 26 25.

Martin Matějček 2006 Třeboň 0 0 25 26.

Jakub Strnad 2006 Sokol ČB 0 0 22 29.

Jonáš Rosenkranc 2007 Lomnice 0 0 20 31.

Dominik Pašek 2008 Kovářov 0 0 19 32.

Petr Bonuš 2006 Sokol ČB 0 0 17 34.-35.

Dominik Vondruška 2007 Sokol ČB 0 0 17 34.-35.

Robert Soukup 2008 So. Strak. 0 0 15 36.

Matěj Štrbák 2008 V. Brod 0 0 14 37.

TOP

BTM mladší žáci 2018/19 - průběžné pořadí

hráče žebříček

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Orel 28.9. BTM Kaplice 2.12. KP



1

Celkem BHT 147 BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

z 7 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Andrea Petrů 2006 V. Brod 147 147 20 1.(14.) 1. 147

2. Tereza Novotná 2007 Lhenice 110 110 19 2.(20.) 2. 110

3.-4. Barbora Malá 2006 Kaplice 82 82 18 3. 3.-4. 82

3.-4. Soňa Krejčová 2007 ČZ Strak. 82 82 17 4. 3.-4. 82

5.-8. Veronika Jungvirtová 2007 So. Strak. 62 62 16 5. 5.-8. 62

5.-8. Lucie Novotná 2010 Lhenice 62 62 15 6. 5.-8. 62

5.-8. Gabriela Hynková 2009 So. Strak. 62 62 13 8. 5.-8. 62

5.-8. Šárka Dvořáková 2007 Velešín 62 62 12 9. 5.-8. 62

9. Šárka Viščurová 2007 Lomnice 47 47 9. 47

10. Johana Lahodná 2010 Lomnice 36 36 10. 36

11.-12. Karolína Jungvirtová 2008 So. Strak. 25 25 9 12. 11.-12. 25

11.-12. Eliška Čapková 2010 So. Strak. 25 25 8 13. 11.-12. 25

13.-14. Simona Březinová 2008 Lhenice 19 19 13.-14. 19

13.-14. Eliška Šniagerová 2007 Lomnice 19 19 13.-14. 19

Anna Jarošová 2006 V. Brod 0 0 14 7.

Nikol Homolková 2006 J.Hradec 0 0 11 10.

Tereza Hemberová 2006 J.Hradec 0 0 10 11.

Tereza Hrušková 2006 J.Hradec 0 0 7 14.

Sabina Gajdová 2006 So. Strak. 0 0 6 15.

Natálie Pechočová 2007 Sokol ČB 0 0 5 16.

Eliška Homolková 2006 Velešín 0 0 4 17.

Zoja Mikešová 2009 V. Brod 0 0 3 18.

TOP

BTM mladší žákyně 2018/19 - průběžné pořadí

hráče žebříček

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM Orel 28.9. BTM Kaplice 2.12. KP



2
Celkem BHT 377 BHT 431 BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 2 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1

ze 3 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1 Michal Horčica 2009 Prachatice 808 808 47 4. 1. 377 1. 431

2 Tomáš Jareš 2010 Vodňany 535 535 45 6. 3.-4. 211 2. 324

3 Matyáš Borovský 2008 Velešín 524 524 48 3. 2. 282 3.-4. 242

4 Kristian Suchý 2008 Lomnice 392 392 42 9. 3.-4. 211 5.-8. 181

5 Alex Matuška 2009 Orel 301 301 49 2. 7. 120 5.-8. 181

6 Adam Pluhař 2009 VS Tábor 242 242 40 11. 3.-4. 242

7 Marek Liška 2009 Soběslav 194 194 37 14. 8. 91 13. 103

8.-9. Jonáš Rosenkranc 2008 Lomnice 181 181 5.-8. 181

8.-9. Lukáš Pojsl 2008 Strak. So. 181 181 5.-8. 181

10.-11. Jakub Netřeba 2009 Kaplice 158 158 44 7. 5.-6. 158

10.-11. David Ingvort 2008 Třeboň 158 158 36 15. 5.-6. 158

12.-15. Vojtěch Kuba 2011 Kaplice 138 138 9.-12. 138

12.-15. Dominik Pašek 2008 Kovářov 138 138 34 17. 9.-12. 138

12.-15. David Bayer 2008 Kovářov 138 138 30 21. 9.-12. 138

12.-15. Adam Bayer 2008 Kovářov 138 138 32 19. 9.-12. 138

16 Petr Škoch 2010 Kovářov 92 92 29 22. 11.-12. 49 17.-20. 43

17 Jiří Vlášek 2008 VS Tábor 73 73 35 16. 14. 73

18.-19. Adam Mikeš 2010 V.Brod 64 64 9.-10. 64

18.-19. Matěj Štabán 2008 V.Brod 64 64 9.-10. 64

20.-21. Štěpán Šimek 2009 Lomnice 56 56 15.-16. 56

20.-21. Jan Vojče 2008 Velešín 56 56 15.-16. 56

22 Jaromír Nosek 2011 V.Brod 49 49 11.-12. 49

23.-25. Tomáš Ertl 2011 Kaplice 43 43 17.-20. 43

23.-25. Petr Vítů 2009 Velešín 43 43 17.-20. 43

23.-25. Marek Sulzer 2008 Velešín 43 43 17.-20. 43

26 Vít Skála 2009 Kovářov 34 34 21. 34

BTM nejmladší žáci 2018/19 - průběžné pořadí

Bodová hodnota 

hráče

Nasazovací 

žebříček

Počet nejlepších započítaných hodnot: BTM V.Brod 16.9. BTM Velešín 7.10.



1
Celkem BHT 74 BHT 114 BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 2 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1

ze 3 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1 Lucie Novotná 2010 Lhenice 155 155 20 1. 3.-4. 41 1. 114

2 Karolína Jungvirtová 2008 So. Strakon. 154 154 19 2. 1. 74 3.-4. 80

3 Simona Březinová 2008 Lhenice 149 149 3.-4. 41 2. 108

4 Johana Lahodná 2010 Lomnice 116 116 2. 55 5.-6. 61

5 Gabriela Hynková 2009 So. Strakon. 111 111 18 3. 5. 31 3.-4. 80

6 Lucie Riantová 2010 Kovářov 61 61 16 5.-6. 5.-6. 61

7 Klára Škochová 2010 Kovářov 58 58 17 4. 6. 23 8. 35

8 Tereza Chaloupková 2009 Velešín 46 46 7. 46

9.-10. Adéla Kadeřábková 2008 Kovářov 25 25 11 10. 9.-10. 25

9.-10. Eliška Čapková 2010 So. Strakon. 25 25 13 8. 9.-10. 25

11 Barbora Kroupová 2010 Kovářov 19 19 11. 19

12.-13. Zoja Mikešová 2009 V.Brod 18 18 7.-8. 18

12.-13. Vanesa Vavenová 2009 V.Brod 18 18 7.-8. 18

Bodová hodnota 

hráče

Nasazovací 

žebříček

BTM V.Brod 16.9.Počet nejlepších započítaných hodnot:

BTM nejmladší žákyně 2018/19 - průběžné pořadí
BTM Velešín 7.10.


